
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
36. zasedání zastupitelstva města dne 14.09.2022

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 89
BJ1822 02656/22

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

Silvie Andělová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

zpracoval:

Jana Uhlářová
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí - majetek II

 
Věc: Návrh na záměr města směnit nemovité věci v k. ú. Hošťálkovice, obec

Ostrava
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   žádost vč. stanoviska a usnesení
Příloha č. 2:   koordinační situační výkres, katastrální a letecký snímek

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 10340/RM1822/160

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
o záměru města směnit nemovité věci v k. ú. Hošťálkovice, obec Ostrava, ve vlastnictví
statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu, a to:

- část pozemku parc.č. 1941/2 v k. ú. Hošťálkovice, obec Ostrava, která nebude dotčena
stavbou komunikace ani chodníku, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřená
městskému obvodu, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
- vodovodní přípojky, které budou vedeny v pozemcích parc. č. 1941/2, parc. č. 1941/3, parc. č.
1945/15 a parc. č. 1945/16, s označením P1, P2, P6, P10, P13, P14, P16, v k. ú. Hošťálkovice,
obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- kanalizační přípojky, které budou vedeny v pozemcích parc. č. 1941/2, parc. č. 1941/3 a parc.
č. 1945/15, s označením P1, P2, P6, P10, P13, P14, P16, v k. ú. Hošťálkovice, obec Ostrava,
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

za nemovité věci ve vlastnictví fyzické osoby, a to:

- pozemek parc. č. 1941/3 v k. ú. Hošťálkovice, obec Ostrava
- části pozemku parc. č. 1941/1 v k. ú. Hošťálkovice, obec Ostrava,
které budou dotčené stavbou chodníku, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

 

V Ostravě dne 07.09.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2


